COMMUNICANTES, et diem (noctem) sacratissimum (-am) celebrantes Resurrectiōnis Dōmini nostri Iesu Christi secundum carnem: sed et memoriām venerantes, in primis gloriōsae semper Vīrginis Marīae, Genitrīcis ejusdem Dei et Dōmini nostri Iesu Christi: *

In Ascensione Domini dicitur:

COMMUNICANTES, et diem sacratissimum celebrantes, quo Dōminus noster, unigenitus Filius tuus, unitam sibi fragilitatis nostrarē substātiā, in gloriae tuae déxtera collocavit: sed et memoriām venerantes, in primis gloriōsae semper Vīrginis Marīae, Genitrīcis ejusdem Dei et Dōmini nostri Iesu Christi: *

**A Vigilia Pentecostes
usque ad sequens Sabbathum inclusive dicitur:**

COMMUNICANTES, et diem sacratissimum Pentecostes celebrantes, quo Spīritus Sanctus Apóstolis

innúmeris linguis appáruit: sed et memóriam venerántes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríae, Genitícis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: *

* sed et beatórum Apostolórum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréae, Jacóbi, Joánnis, Thomae, Jacóbi, Philíppi, Bartholomaéi, Mattháei, Simónis et Thaddaéi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et Pauli, Cosmae et Damiáni: et ómnium Sanctórum tuórum ; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectionis tuae muniámur auxílio. **Jungit manus.** Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Tenens manus expansas super oblata, dicit:

(Extra Paschatem et Pentecosten)

HANC ígitur oblationem servitútis nostraræ, sed et cunctæ famíliae tuae, quaésumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aetérna damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. **Jungit manus.** Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

A Sabbatho sancio usque ad Sabbatum in Albis inclusive et a Vigilia Pentecostes usque ad sequens Sabbatum inclusive dicitur:

HANC ígitur oblationem servitútis nostraræ, sed et cunctæ famíliae tuae, quam tibi offérimus pro his quoque, quos regeneráre dignátus es ex aqua et Spíitu Sancto, tríbuens eis remissiónem ómnium peccatórum, quaésumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab aetérna damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. **Jungit manus.** Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

QUAM oblationem tu, Deus, in ómnibus, quaésumus, **Signat ter super oblata**, bene+díctam, ad+scríptam, ra+tam, rationábilem, acceptabilémque fácere dignérис: **Signat semel super Hostiam**, ut nobis Cor+pus, et **semel super Calicem**, et San+guis fiat dilectíssimi Fílii tui **Jungit manus**, Dómini nostri Jesu Christi.